СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.09.2020 г.                                      с. Парбиг                                             № 9

О принятии проекта решения о  внесении изменений и дополнений  в статью 5 Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в статью 5 Устава муниципального образования « Парбигское сельское поселение» в первом чтении.

2.Определить места для обнародования проекта решения о внесении изменений и дополнений в статью 5 Устава муниципального образования « Парбигское сельское поселение»

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1.
	с. Парбиг
	пер.Озерный 7 (здание МКУ Администрации Парбигского сельского поселения)

	2.
	с. Парбиг
	Пер.Озерный,7 (здание МБКУ « Бакчарская  МЦБС»

	3.
	с. Новая Бурка
	ул. Ленина,25(здание филиала  МБКУ «Бакчарская МЦБС»)

 3.Разместить на сайте Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Парбигского сельского поселения.

Председатель Совета Парбигского

сельского  поселения                                                         О.В.Михайлова
Глава Парбигского сельского

поселения
                                                                        Л.В.Косолапова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПАРБИГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» БАКЧАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ ( проект)
00.00.2020 г.                                      с. Парбиг                                             № 00
О внесении изменения в статью 5 Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством

РЕШИЛ:
1. Внести в статью 5 Устава муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области», принятого решением Совета Парбигского сельского поселения от 20.04.2015 № 8, изменение, дополнив часть 1 пунктом 17 в следующей редакции:

«17) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».

2. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета Парбигского
 сельского поселения                                                                     О.В.Михайлова
Глава Парбигского сельского поселения                                    Л.В. Косолапова